
UCHWAŁA Nr VIII/53/2003
Rady Gminy w Baranowie
z dnia 30 czerwca 2003 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisje Rewizyjną    Rady Gminy
w Baranowie

 Na podstawie § 85 i § 86 pkt. 2 Statutu Gminy Baranów z dnia 30.09.2002 r.
( Dz. Urz. W.W. NR 146, poz. 3956 z dnia 09.12.2002 r. ) uchwala się ,              co
następuje :

§ 1

Zatwierdza się wniosek radnego Michała Błażejewskiego i Janusza Morka
o zbadanie celowości wydanych środków na ochronę p.poż.  ( dział 754 ) ze
szczególnym uwzględnieniem  poszczególnych jednostek za rok bieżący.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Baranowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


